PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 005/2023

Edital n.º 05/2024

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Processos Seletivos, nomeadas através dos Decretos n° 162 de

06 de novembro de 2023 e nº 167 de 13 de novembro de 2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e prática dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023, nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

MOTORISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

356170 FLADEMIR LUIZ FOLLMANN 18/09/1982 18,00 18,00 2,00 24,00 62,00 100,00 84,80 Classif.

347871 EBER VILARINHO DOS SANTOS 12/04/1979 20,00 20,00 20,00 28,00 88,00 80,00 83,20 Classif.

355958 CEDINEI ZIMMER PEREIRA 21/07/1986 10,00 16,00 8,00 24,00 58,00 100,00 83,20 Classif.

344891 DAVID ANTUNES DE LIMA 04/09/1989 16,00 14,00 10,00 28,00 68,00 90,00 81,20 Classif.

348556 EDINEI BALZAN 13/10/1989 10,00 14,00 8,00 20,00 52,00 100,00 80,80 Classif.

350105 LUIZ CARLOS BARELLA 31/12/1967 12,00 20,00 16,00 16,00 64,00 90,00 79,60 Classif.

349596 ALEXANDRO FISTAROL 20/06/1997 14,00 8,00 10,00 16,00 48,00 100,00 79,20 Classif.

351403 WOLMIR GONCALVES DA ROSA 20/07/1971 8,00 12,00 12,00 8,00 40,00 100,00 76,00 Classif.

350582 INACIO LUIZ MULLER 06/12/1962 2,00 10,00 14,00 12,00 38,00 100,00 75,20 Classif.

350485 LUIZ CARLOS SCHUSTER 04/06/1972 8,00 4,00 14,00 16,00 42,00 90,00 70,80 Classif.

340503 RODRIGO DE MOURA 16/06/1993 4,00 12,00 10,00 16,00 42,00 90,00 70,80 Classif.

354161 ELTON BAUER 12/04/1963 2,00 10,00 12,00 8,00 32,00 90,00 66,80 Classif.

345949 AMARILDO GOTTARDI 27/03/1963 2,00 8,00 14,00 8,00 32,00 70,00 54,80 Classif.

342649 EDMAR RODRIGUES 25/01/1972 8,00 10,00 12,00 12,00 42,00 Aus.   Descl.

** candidato portador de deficiência.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Processo Seletivo Simplificado, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso

(Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/ Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em conhecimentos gerais.

F) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

G) sorteio público.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Águas de Chapecó - SC, 10 de janeiro de 2024.

OSCAR BARELA

Prefeito em Exercício de Águas de Chapecó - SC.

MAURO LAERCIO CARVALHO DE MEDEIROS

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Águas de Chapecó - SC.